
入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ２月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H27.2.6 田の上公園防球ネット設置工事 A88 一般土木工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
2,499,120 円  

2,314,000 円  

2,484,000 円 

2,300,000 円 
指名競争入札 1 

2,165,366 円  

2,004,969 円  
 99.40 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈲北将建設 羽村市内 H27.2.7 ～ H27.3.27 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈲北将建設 2,300,000                 7                                 

2 宝住宅サービス㈲ 2,390,000                 8                                 

3 ㈱上野組 3,300,000                 9                                 

4 ㈱浦野建築 辞退                 10                                 

5 ㈲松沢土建 辞退                 11                                  

6 ㈱アサヒプラン 不参加                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ２月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H27.2.6 道路照明灯設置工事 A87 電気工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
2,720,520 円  

2,519,000 円  

2,700,000 円 

2,500,000 円 
指名競争入札 3 

2,305,518 円  

2,134,739 円  
 99.25 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱土佐電業社 羽村市内 H27.2.9 ～ H27.3.20 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱土佐電業社 2,700,000 2,650,000 2,600,000 7                                 

2 ㈲金子電気工事店 2,850,000 2,670,000 2,630,000 8                                 

3 ㈱セイショウ 2,800,000 2,680,000 不参加 9                                 

4                                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 入札において予定価格に達せず、不落随契。［￥２，５００，０００－（税抜き）㈱土佐電業社【落札】] 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ２月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H27.2.20 羽村市立各小中学校消防設備修繕 A96 消火設備 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
2,935,440 円  

2,718,000 円  

2,862,000 円 

2,650,000 円 
指名競争入札 2 

－ 円  

－ 円  
 97.50 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

羽村設備㈱ 羽村市内 H27.2.23 ～ H27.3.27 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 羽村設備㈱ 3,280,000 2,650,000         7                                 

2 ㈱消防弘済会 2,760,000 2,664,000         8                                 

3 ㈱サンワ 2,920,000 2,730,000         9                                 

4 ㈱オガワ防災 3,650,000 辞退         10                                 

5 ㈱セイショウ 4,468,000 辞退         11                                  

6                                 12                                  

備  考  



 

入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ２月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H27.2.27 市道第１００３号線舗装補修工事 A98 道路舗装工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
1,379,160 円  

1,277,000 円  

1,296,000 円 

1,200,000 円 
指名競争入札 1 

1,181,780 円  

1,094,241 円  
 93.97 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱村尾重機 羽村市内 H27.3.2 ～ H27.3.30 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱村尾重機 1,200,000                 7 ㈱うるま土木 辞退                 

2 ㈱島田組 1,400,000                 8 望月建設㈱ 辞退                 

3 戸高建設㈱ 1,500,000                 9 鈴木土建㈱ 不参加                 

4 ㈱田村工務店 1,600,000                 10 ㈱アサヒプラン 不参加                 

5 ㈱上野組 1,800,000                 11 ㈱興栄  不参加                 

6 ㈲川島土木 1,900,000                 12                                  

備  考  


